
特になし 希望 月 日

太枠内をご記入ください。

〒

お届け希望日

お届け
希望時間

熨斗 要 内容（ ） 不要

お届け先【1】

特になし 希望 月 日

〒

お届け希望日

お届け
希望時間

熨斗 要 内容（ ） 不要

お届け先【2】

特になし 希望 月 日

〒

お届け希望日

お届け
希望時間

熨斗 要 内容（ ） 不要

お届け先【3】

特になし 希望 月 日

〒

お届け希望日

お届け
希望時間

熨斗 要 内容（ ） 不要

お届け先【4】

FAX到着後、弊社から確認のお電話をもちまして正式なご注文となります。
万一、3営業日以上連絡なき場合には、
お手数ですが左記フリーダイヤルまでご連絡くださいませ。

※お支払い方法は《銀行振込のみ》となります。なお、お振込手数料はお客様ご負担となります。

税込8,000円以上送料無料

お
申
込
み
の
流
れ

お客様より
FAX注文

弊社よりお客様へ
お電話にてご注文内容の確認 ご注文の確定 出荷

※万一、３営業日以上連絡が無い場合は、お手数ですがフリーダイヤル（0120-029-138）までご連絡下さい。
※お支払い方法は 銀行振込 と 代金引換 となります。なお、振込手数料はお客様ご負担となります。
※送料は、商品代金5,500円（税込）未満の場合、一律1,200円いただきます。5,500円（税込）以上の場合は、送料無料です。
※商品のお届けは、ご注文をいただいてから７日程度お時間いただきます。お急ぎの場合は、お電話にてご連絡下さい。
※お届けの時間帯は交通等の事情により遅れる場合がございますのでご了承下さい。
※ご提供いただく個人情報は弊社の責任で厳重に管理し、お申込みいただいた商品・サービス・DMの提供以外の目的では使用いたしません。

〒

手数料
※代引手数料は330円
※5,500円以上送料無料
弊社にて記入しご連絡致します。

配達希望日 熨斗(のし)紙の
書き方

／
時間指定

※お届け指定日は、ご注文より1週間以降の日付をご記入下さい。

ふりがな

お名前
生年月日

命
名
札

令和　　年　　月　　日生

メッセージカード

メッセージ内容：

不要 要（メッセージを100文字以内で下にご記入下さい）

お支払い方法 銀行振込 代金引換（ご自宅宛の場合に限ります）

〒

手数料
※代引手数料は330円
※5,500円以上送料無料
弊社にて記入しご連絡致します。

配達希望日 熨斗(のし)紙の
書き方

／
時間指定

※お届け指定日は、ご注文より1週間以降の日付をご記入下さい。

ふりがな

お名前
生年月日

命
名
札

令和　　年　　月　　日生

メッセージカード

メッセージ内容：

不要 要（メッセージを100文字以内で下にご記入下さい）

お支払い方法 銀行振込 代金引換（ご自宅宛の場合に限ります）

FAX到着後、弊社から確認のお電話をもちまして正式なご注文となります。
万一、3営業日以上連絡なき場合には、
お手数ですが左記フリーダイヤルまでご連絡くださいませ。

太枠内をご記入ください



特になし 希望 月 日

〒

お届け希望日

お届け
希望時間

熨斗 要 内容（ ） 不要

お届け先【5】

特になし 希望 月 日

〒

お届け希望日

お届け
希望時間

熨斗 要 内容（ ） 不要

お届け先【6】

特になし 希望 月 日

〒

お届け希望日

お届け
希望時間

熨斗 要 内容（ ） 不要

お届け先【7】

特になし 希望 月 日

〒

お届け希望日

お届け
希望時間

熨斗 要 内容（ ） 不要

お届け先【8】

※送料は、税込8,000円未満の場合、一律1,400円いただきます。税込8,000円（税込）以上の場合は、送料無料です。
※商品のお届けは、ご注文をいただいてから７日程度お時間いただきます。お急ぎの場合は、お電話にてご連絡下さい。
※お届けの時間帯は交通等の事情により遅れる場合がございますのでご了承下さい。

宮崎銀行 西都(サイト)支店 
普通）144908
カブシキガイシャ
オーエヌフーズ
ダイヒョウトリシマリヤクニ
シムラケイスケ

【備考欄】【振込口座】

※お支払い方法は《銀行振込のみ》となります。なお、お振込手数料はお客様ご負担となります。
※当店がご注文内容を確認し、金額確定のご連絡をさせていただいてからのお振り込みをお願いします。

〒

手数料
※代引手数料は330円
※5,500円以上送料無料
弊社にて記入しご連絡致します。

配達希望日 熨斗(のし)紙の
書き方

／
時間指定

※お届け指定日は、ご注文より1週間以降の日付をご記入下さい。

ふりがな

お名前
生年月日

命
名
札

令和　　年　　月　　日生

メッセージカード

メッセージ内容：

不要 要（メッセージを100文字以内で下にご記入下さい）

お支払い方法 銀行振込 代金引換（ご自宅宛の場合に限ります）

〒

手数料
※代引手数料は330円
※5,500円以上送料無料
弊社にて記入しご連絡致します。

配達希望日 熨斗(のし)紙の
書き方

／
時間指定

※お届け指定日は、ご注文より1週間以降の日付をご記入下さい。

ふりがな

お名前
生年月日

命
名
札

令和　　年　　月　　日生

メッセージカード

メッセージ内容：

不要 要（メッセージを100文字以内で下にご記入下さい）

お支払い方法 銀行振込 代金引換（ご自宅宛の場合に限ります）

〒

手数料
※代引手数料は330円
※5,500円以上送料無料
弊社にて記入しご連絡致します。

配達希望日 熨斗(のし)紙の
書き方

／
時間指定

※お届け指定日は、ご注文より1週間以降の日付をご記入下さい。

ふりがな

お名前
生年月日

命
名
札

令和　　年　　月　　日生

メッセージカード

メッセージ内容：

不要 要（メッセージを100文字以内で下にご記入下さい）

お支払い方法 銀行振込 代金引換（ご自宅宛の場合に限ります）




